Г Л А ВА

БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 25 мая 2011 года                                                                                      № 27

О формировании и утверждении состава административной комиссии на территории Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.

            В соответствии с п.1 ст.4, п.1.2 ст.5 Закона Новосибирской области от 17.03.2003г. № 102-ОЗ «Об административных комиссиях в Новосибирской области», п.1 ст.2, ст.5 ОЗ № 485 от 27.04.2010 г. «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений», Уставом Барабо-Юдинского сельсовета

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Сформировать административную комиссию на территории Барабо-Юдинского сельсовета в составе:

          Цыкало Николай Тимофеевич- глава Барабо-Юдинского сельсовета, председатель комиссии;

          Мицура Владимир Николаевич – директор МУП «Барабо-Юдинское ЖКХ» ,зам. председателя комиссии

          Касеко Татьяна Алексеевна – специалист администрации, секретарь комиссии

          Громова Марина Андреевна- председатель к-з «Равнинный» СПК, член комиссии (по согласованию)
          Скрылева Наталья Михайловна- директор Барабо-Юдинского КДЦ, член комиссии

           Соломкин Павел Николаевич – участковый уполномоченный ОВД, член комиссии (по согласованию)
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» МО Барабо-Юдинского сельсовета.

       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Барабо-Юдинского сельсовета  Шупик Владимира Николаевича.

         Глава Барабо-Юдинского сельсовета                                       Н.Т. Цыкало
                                                       ГЛАВА
БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.06.2014                                                                                                       № 18

«Об утверждении комиссии по жилищным вопросам при администрации Барабо-Юдинского сельсовета.»
           Руководствуясь Законом Новосибирской области «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма» № 337-ОЗ от 04.11.2005 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по жилищным вопросам при администрации Барабо-Юдинского сельсовета в следующем составе:

Председатель комиссии  -Цыкало Николай Тимофеевич –глава Барабо-Юдинского сельсовета

Секретарь комиссии – Джавадова Елена Юрьевна  - специалист срочной помощи ЦЗСОН ( по согласованию)

Члены комиссии :

    Громова Марина Андреевна – директор Орловской школы ( по согласованию)

    Чепелева Надежда Владимировна – председатель первичной организации Совета ветеранов с. Барабо-Юдино ( по согласованию)

    Семина Наталья Александровна – специалист по земельным и имущественным отношениям администрации Барабо-Юдинского сельсовета.
2. Постановление Главы Барабо-Юдинского сельсовета № 48 от 23.08.2010 г. считать утратившим силу.

     Глава Барабо-Юдинского сельсовета                                Н.Т. Цыкало